7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021 № 130
с.Поддорье

	О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

На основании пункта 2 статьи 39.10.  Земельного кодекса Российской Федерации  и согласно заявлению Мироновой Л.С., действующей на основании доверенности № 1467 от 21.12.2009 года, Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 1 год Местной религиозной организации православный Приход во имя Святой Троицы с. Поддорье Новгородской области Новгородской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), юридический адрес: Новгородская область, с. Поддорье, земельный участок площадью 495 кв.м. с кадастровым номером 53:15:0050901:390, расположенный по адресу: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Поддорское сельское поселение, д. Нивки, ул. Центральная, земельный участок 10в, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: религиозное использование, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов.

2. Подготовить акт приема-передачи земельного участка, проинформировать Местную религиозную организацию православный Приход во имя Святой Троицы с. Поддорье Новгородской области Новгородской Епархии Русской Православной Церкви  о необходимости регистрации права безвозмездного пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                               С.Н. Петров